

KAYSERİ

1 Nisan 2023

ÜRÜN ADI		TON/M2 Fiyat		NAKİT	TON/M2 Fiyat	45 GÜN
(Göbbaşı Fabrika)	SATEN PERDAH ALÇI 25 Kg	25	1.911,39	47,78 TL	1.949,62	48,74 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 25 Kg	25	1.431,74	35,79 TL	1.460,37	36,51 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 35 Kg	35	1.331,66	46,61 TL	1.358,29	47,54 TL
	KARTONPİYER ALÇI 25 Kg	25	1.150,44	28,76 TL	1.173,45	29,34 TL
	İNŞAAT ALÇISI 25 Kg	25	1.150,44	28,76 TL	1.173,45	29,34 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI KONSANTRE 25 Kg M25	25	1.575,10	39,38 TL	1.606,60	40,17 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M95	35	1.337,97	46,83 TL	1.364,73	47,77 TL
	ALÇI PLAKA 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	28,90	86,70 TL	29,48	88,43 TL
	ALÇI PLAKA ( WR - FR ) 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	44,99	134,97 TL	45,89	137,67 TL

KAYSERİ

1 Nisan 2023

ÜRÜN ADI		TON/M2 Fiyat		NAKİT	TON/M2 Fiyat	45 GÜN
(Tarsus Fabrika)	SATEN PERDAH ALÇI 25 Kg	25	1.832,95	45,82 TL	1.869,61	46,74 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 35 Kg	35	1.273,06	44,56 TL	1.298,52	45,45 TL
	KARTONPİYER ALÇI 25 Kg	25	1.170,28	29,26 TL	1.193,69	29,84 TL
	İNŞAAT ALÇISI 25 Kg	25	1.170,28	29,26 TL	1.193,69	29,84 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI KONSANTRE 25 Kg M25	25	1.497,56	37,44 TL	1.527,51	38,19 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M95	35	1.301,91	45,57 TL	1.327,95	46,48 TL
	ALÇI PLAKA 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	29,17	87,51 TL	29,75	89,26 TL
	ALÇI PLAKA ( WR - FR ) 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	44,76	134,28 TL	45,66	136,97 TL

KIRŞEHİR - NEVŞEHİR - YOZGAT - NİĞDE - AKSARAY

1 Nisan 2023

ÜRÜN ADI		TON/M2 Fiyat		NAKİT	KG FİYATI	45 GÜN
(Göbbaşı Fabrika)	SATEN PERDAH ALÇI 25 Kg	25	1.911,39	47,78 TL	1.949,62	48,74 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 25 Kg	25	1.431,74	35,79 TL	1.460,37	36,51 TL
	SIVA PERLİTLİ ALÇI 35 Kg	35	1.331,66	46,61 TL	1.358,29	47,54 TL
	KARTONPİYER ALÇI 25 Kg	25	1.150,44	28,76 TL	1.173,45	29,34 TL
	İNŞAAT ALÇISI 25 Kg	25	1.150,44	28,76 TL	1.173,45	29,34 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI KONSANTRE 25 Kg M25	25	1.575,10	39,38 TL	1.606,60	40,17 TL
	MAKİNA SIVA ALÇISI 35 Kg M95	35	1.337,97	46,83 TL	1.364,73	47,77 TL
	ALÇI PLAKA 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	28,90	86,70 TL	29,48	88,43 TL
	ALÇI PLAKA ( WR - FR ) 3 m2 (İNTRAME FIT)	3	44,99	134,97 TL	45,89	137,67 TL

\*\*\* Ödemesi Verilmeyen Siparişler Dikkate Alınmayacaktır.

\*\*\* Yukarıdaki Fiyatlara Nakliye ve KDV Hariçtir